MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 060 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2008

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 544, de 06 de outubro de 2006, resolve:

Art. 1º. Dispensar a servidora  ALINE CARVALHO BOECHAT, técnica de informática, matrícula nº
6.121-2, do encargo de substituta eventual do Coordenador de Administração, código CC-03, e designar, em seu
lugar, o servidor SIDNEY WANDERLEY DE OLIVEIRA, técnico administrativo, matrícula nº 8.986-9.

Andréia Rigoni Agostini
Procuradora-Chefe

Publicado no DOU nº 236, seção 2 de 04/12/2008, p. 42

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56403/DOU2_2008_12_04.pdf?sequence=1

	Procuradora-Chefe